
 

   Kofola ČeskoSlovensko a.s., Nad Porubkou 2278/31a, 70800  Ostrava-Poruba, T: + 420 597 497 497, E: info@kofola.cz, www.kofola.cz, IČO: 24261980, 
DIČ: CZ24261980, Společnost je zapsána v obchodním rejstříku KS v Ostravě, spis. zn. B 10735.  

ČSOB, a.s., č. účtu: 117001453/0300 

AKTUÁLNÍ ZPRÁVA 

č. 8/2025 

 

KOFOLA ČESKOSLOVENSKO A.S. 

25. června 2025 
 

Vnitřní informace 
 

 

Dividenda za rok 2024 schválena valnou hromadou  
 
Valná hromada společnosti Kofola ČeskoSlovensko a.s. schválila nadpoloviční 
většinou hlasů všech akcionářů výplatu dividendy ve výši 21 Kč na 1 akcii před 
zdaněním. Částka dividendy určená k výplatě akcionářům Společnosti bude ponížena 
o již vyplacenou zálohu na podíl na zisku za rok 2024 ve výši 7,50 Kč na 1 akcii před 
zdaněním na základě rozhodnutí představenstva Společnosti ze dne 8. října 2024. 

Jak jsme informovali v aktuální zprávě č. 7/2025, rozhodný den pro uplatnění práva na 
dividendu je 4. července 2025. Dividenda bude splatná od 11. srpna 2025  
do 11. srpna 2028.  

Informace o způsobu výplaty budou zveřejněny na https://investor.kofola.cz/dividendy. 

Více informací Vám v případě zájmu poskytne: 

 
Jiří Rypar 
IR manager 
jiri.rypar@kofola.cz 
 
 
Kofola ČeskoSlovensko a.s. 
Nad Porubkou 2278/31a 
708 00 Ostrava-Poruba 
Česká republika 
http://investor.kofola.cz/ 

 

http://www.kofola.cz/
mailto:jiri.rypar@kofola.cz
http://investor.kofola.cz/

